[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА

 ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

07 июля 2021 года                    с. Грачевка                                         № 60-р

О переносе даты внеочередного заседания Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края
В соответствии с Регламентом работы Совета Грачевского муниципального округа,

1. Внеочередное заседание Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края, проведение которого было запланировано на 14 июля 2021 года в 11-00 часов перенести на 19 августа 2021 года в 11-00 часов.

2. Дополнительно включить в проект повестки дня внеочередного заседания Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края следующие вопросы:
 - О внесении изменений в решение Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 22 апреля 2021г. № 47 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и членов их семей на официальном сайте Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»;
 - О признании утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Спицевского сельсовета Грачевского района Ставропольского края от 07 июля 2017 года № 126 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых главой муниципального образования Спицевского сельсовета Грачевского района Ставропольского края и депутатами совета депутатов муниципального образования Спицевского сельсовета Грачевского района Ставропольского края на официальном сайте администрации муниципального образования Спицевского сельсовета Грачевского района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления их для опубликования средствам массовой информации» Об утверждении кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих органов местного самоуправления Грачевского муниципального округа Ставропольского края;

 - О внесении изменений в решение Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 02 октября 2020 года № 11 «О правопреемстве органов местного самоуправления вновь образованного муниципального образования Грачевский муниципальный округ Ставропольского края»;
 - Об утверждении ликвидационного баланса Совета депутатов муниципального образования Кугультинского сельсовета Грачевского района Ставропольского края.
3. Утвердить план организационно-технических мероприятий по подготовке внеочередного заседания Совета Грачевского муниципального округа  Ставропольского края согласно приложению.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Грачевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                      С.Ф. Сотников
Приложение

к распоряжению председателя Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края

от 07 июля 2021 года № 60-р

П Л А Н

организационно-технических мероприятий по подготовке внеочередного заседания Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края

	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственные за исполнение

	1
	2
	3

	Подготовить основные документы внеочередного заседания Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края:

	Порядок ведения внеочередного заседания Совета Грачевского муниципального округа
	13.08.2021г.
	Пономаренко Г.Н.

	Оповестить депутатов Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края о дате, времени, месте проведения и повестке дня  внеочередного заседания Совета
	до 13.08.2021г.
	Пономаренко Г.Н.

	Подготовить списки приглашенных  на внеочередное заседание Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края
	13.08.2021г.
	Пономаренко Г.Н.

	Подготовить помещение, обеспечить регистрацию депутатов Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края
	19.08.2021г.
	Пономаренко Г.Н.

Грибова М.Б.

Главный специалист – юрисконсульт

Совета Грачевского муниципального округа                          Г.Н. Пономаренко